
Kirken på Nøtterøy  

  
 
Nøtterøy menighetsråd 
 

PROTOKOLL NØTTERØY MENIGHETSRÅD 27.04.2022 

Kl. 18. 30 – 21.00 på BMS 

Tilstede: Ellen Wisløff, Anne N. Rød, Trond Øyvind Kristiansen, Tomas Collin, Thor Ole 
Kjønnerød, Iselin Skagen, Inger Margrethe Walle, Tom Olaf Josephsen, Britt Flaatten. 

Forfall: Anett Sudland Kristensen, Kristian Torød Flakstad. 

Vara: Rolf Bito, ikke tilstede 

Åpning ved Tom Olaf Josephsen 

Saksliste til menighetsrådsmøte  
Sak 24/22 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 23.03.2022 
Sak 25/22 Konfirmantarbeid 
Sak 26/22 Orienteringssaker 
Sak 27/22 Drøfting av utvalgsstruktur 
Sak 28/22 Nytt fra råd og utvalg 
Eventuelt Møte i juni, hus styre, Flashmob, valg 2023 
 
Sak 24/22 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 23.03.2022 
Vedtak:  Innkalling og protokoll fra 23.03.22 godkjennes 
 
Sak 25/22 Konfirmantarbeid 
Undervisningsleder Kristine Klemetsen informerte om konfirmantarbeidet. 
Hun fortalte først om kirke/skole samarbeidet som nå endelig kan gjennomføres fysisk igjen.  
Det er et godt innarbeidet og variert opplegg for alle skolene på Nøtterøy. I pandemitiden 
har de gjennomført kirkevandring ute, nå kan de oppleve kirkerommet med orgel, musikk og 
tårnvandring. 
 
Antall konfirmanter på Nøtterøy har vært stabilt i mange år. I år har de vært delt i 2 grupper, 
ca 40 i gruppe en og ca 20 i gruppe 2.  
 
Kristine takket oss som har stått for matserveringen i denne perioden som nå er over. Det er 
et tiltak konfirmantene setter stor pris på   



Til høsten er det lagt opp til tre grupper med undervisning. Hver gruppe møter annenhver 
uke. Gruppe 1 møter kl 1400, gruppe 2 møter kl 1545. Gruppe 3 møter tirsdagen etterpå kl 
1400. 
 
Det er da planlagt å gjøre mer ut av matserveringen. Det er tanken at det  skal være et 
måltidsfellesskap, det blir dekket langbord, alle sitter ned og spiser sammen. De ansvarlige 
for undervisningen vil bistå de frivillige med arbeidet, og konfirmantene kan også bli og med 
og hjelpe til.  
 
Menighetsrådet er positive til tiltaket. Det bør være gratis. Det kom info om hvor det er 
mulig å søke midler til ett slikt tiltak.  
  
Britt fortsetter å organisere tiltaket ved hjelp av frivillige. Vi håper å få flere navn på lista. 
Det kan også være naturlig å invitere familiemedlemmer til konfirmantene til denne 
oppgaven. 
 
Arbeidsfordeling til konfirmasjonsgudstjenestene i mai ble gjennomgått. 
   
Sak 26/22 Orienteringssaker 
 

 Fredag 1. april. «Avduking» av den blå kirken. Det var flere tilstede. Ordføreren og 
Ellen holdt begge taler, det var trompetspill fra kirketårnet og ett vers av Nøtterø 
sangen ble sunget. Etter avdukingen, var det «kirkekaffe «i kirkerommet som var 
gjort klar til kveldens forestilling «De elendige». 
 

 Formannskapet var invitert til kirkesafari. Det var buss som fraktet deltakerne til alle 
kirkene i Færder unntatt Veierland. Ellen beskrev dette som en verdifull dag hvor 
flere bidrog i de forskjellige kirkene. Mangfoldet ble vist fram. Fellesrådet takket for 
det gode samarbeidet og støtten fra Færder kommune til kirkene. 
 

 «Gamle ting» fram i lyset. Ellen følger opp saken 

 Status Solidus: Tomas orienterte. Han viste på skjerm at systemet nå er i funksjon og  

klart til å tas i bruk. Det synes som dette er et enkelt system å betjene. Merete er 

superbruker. Det er behov for noen justeringer i tekst. Trond, Anne og Iselin justerer 

dette. Det blir kampanjestart og presentasjon av systemet til høsten. Givertjenesten bli 

nevnt i programmet for alle sommerkonsertene. 

 Status Grønn menighet: Diplom mottatt 

 Oppdatering kirketjenersakristi i kirken: Det kommer et tilbud i neste uke. 



 
 Gudstjenester når kirken er stengt i september/oktober:  

18.09 02.10 er det satt opp gudstjenester i kapellet. Menighetsrådet er invitert til å 
komme med innspill til gjennomføring og alternative organiseringer. Det kom forslag 
om en kirkekaffe på Presterud gård, ekstra gudstjeneste på Veierland med turdag o.l.  
Vi følger opp samtalen med fungerende prest til høsten. 
 

 Andre gudstjenester/arrangement 
Kirkekaffe etter festgudstjenesten 22. mai. Egen oversikt. Alle i Menighetsrådet stiller 
opp og bistår unntatt Britt som er bortreist. 
Vi synger sommeren inn 19. juni med kirkekaffe. Ellen og Tomas ansvarlige. 
Sommertoner 2022. Tomas sendes planen for 11 arrangementer som vedlegg til 
referatet. Det er behov for at vi bidrar der vi har mulighet. 
 

Sak 27/22 Drøfting av utvalgsstrukturen 
Ellen orienterte 
Kirken i Færder har flere ulike utvalg, noen er for alle menighetene, andre felles for Nøtterøy 
og felles for Tjøme og andre er spesifikke for det enkelte menighetsråd. 
 
Det kan være naturlig å vurdere utvalgsstrukturen, hvorfor har vi utvalg, hvilke utvalg 
trenger vi og hva skal til for at et utvalg skal fungere.   Samtalene bø foregå i alle 
menighetsråd, synspunkter kan samordnes i lederforum, utvalgsstrukturene og mandat bør 
vedtas i fellesrådet. 
 
I denne omgang har menighetsrådene fått en henvendelse fra IU som ber oss drøfte 
hensikten med å opprettholde IU. IU har til nå hatt få saker bortsett fra økonomi og 
distribusjon for Færder 5.1. 
IU er felles for alle menighetene i Færder og skal ha et overordnet blikk på 
informasjonsstrategier og struktur. Alle råd har oppnevnt medlemmer, men bare et fåtall er 
representert på møtene. 
 
Synspunkter fra samtalen: Informasjonsarbeid er særdeles viktig for alle menighetene. 
Informasjon er ferskvare. Det kan være utfordrende å se skillelinjer og ansvarsfordeling 
mellom informasjonsrådgiver, redaktør av Færder 5.1, redaksjon for Færder 5.1, den enkelte 
menighet og IU. 
Nøtterøy menighetsråd mener at det er behov for et IU, mandatet kan gjennomgås og 
tydeliggjøres, og overordnet strategisk ansvar for informasjonsarbeidet bør forankres på 
ledernivå, lederforum til drøfting og vedtatt strategi i fellesrådet. 
 
Vedtak: 
Utvalgsstruktur, mandat forankring og strategier bør drøftes videre i menighetsråd, 
lederforum og fellesråd 

 
 



Sak 28/22 Nytt fra råd og utvalg 
 

 Diakoniutvalget. Anne Rød er ny leder av utvalget. 
Diakoniutvalget var representert i arrangementet «drop in dåp» i Teie kirke.   

 
Eventuelt 

 Det har kommet et ønske om å invitere ledsagere til sommermøtet vårt.  Møtet 
foreslås flyttet til 15.juni. Rådet behandler nødvendige saker først. 

 Flashmob, arrangement i Farmandstredet med kor som sang Hallelujakoret er 
gjennomført.  Menighetsrådet vil bidra økonomisk dersom arrangementet går med 
underskudd. 

 Menighetsrådet bør oppnevne et husstyre for BMS, AU behandler saken. 

 

 

Nøtterøy 29.04.2022 

Britt Flaatten 

 

1 vedlegg 


